
 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky 
(bude doplněno 
poskytovatelem dotace)1 

C131457 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0007 
Název projektu: Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji 
Název veřejné zakázky: Dodávka výukového systému pro fyzikální experimenty 
Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka výukového systému pro fyzikální experimenty ve 
formě interface k počítači, dataloggeru, sady didaktických 
modelů, sady senzorů a ovládacího software. 

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky: 

21.11.2013 

Název/ obchodní firma 
zadavatele, právní forma: 

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 
2474, PSČ 390 11, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Tábor, Bydlinského 2474 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Ing. Petr Draxler, ředitel školy 
tel. 381254166 
E-mail draxler@sous.cz 

IČ zadavatele: 00476919 
DIČ zadavatele: CZ00476919 
Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. kontaktních 
údajů (telefon a emailová 
adresa): 

Ing. Petr Draxler, ředitel školy 
tel. 381254166 
E-mail draxler@sous.cz 

Lhůta pro podávání 
nabídek (data zahájení a 
ukončení příjmu, vč. času) 

do 12.12.2013  8,00 hodin 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Dodávka výukového systému pro fyzikální experimenty ve 
formě interface k počítači, dataloggeru, sady didaktických 
modelů, sady senzorů a ovládacího software. Bližší specifikace 
v Příloze 1 (specifikace zakázky). 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky v Kč: 

272 727 Kč bez DPH, t.j. 330 000 Kč včetně DPH 

Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu, nejedná se o zadávací řízení 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
Administrace zakázky podle Příručky pro příjemce finanční 
podpory z OPVK, verze 7 z 25.10.2012 a Směrnice RK/18 
Jihočeského kraje, v platném znění. 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

 
Lhůta pro dodání 
(zpracování veřejné 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání veřejné zakázky 

Vyhlášení zakázky: 21.11.2013 
Lhůta pro přijímání nabídek: do 12.12.2013 8,00 hodin 
Otevírání obálek: 12.12.2013 8,01 hodin 
Zasedání hodnotící komise: bezprostředně po otevírání obálek 
Podpis smlouvy s dodavatelem: 20.12.2013 
Dodávka kompletního souboru do: 20.1.2014 
Lhůta splatnosti faktury: 14 dní 

Místa dodání/převzetí 
plnění: 

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena včetně DPH (při dodržení všech 
požadovaných vlastností souboru dle zadávací 
dokumentace) 

 
Požadavky na prokázání 
splnění základní a 
profesní kvalifikace 
dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady (§53 zákona č. 137/2006 
Sb.) podle bodů a) – k) uchazeč prokáže předložením čestného 
prohlášení, jež bude podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče (Příloha 2). 

Profesní kvalifikační požadavky (§ 54 zákona č. 137/2006 Sb.) 
splní uchazeč předložením výpisu z obchodního rejstříku, 
pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. Uvedený doklad předloží ve formě 
originálu či ověřené kopie, ne starší 90 dnů. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci veřejné 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 
Povinný obsah cenové nabídky: 

- doklady o splnění kvalifikačních předpokladů 
(Podepsaná Příloha 2 a ověřený výpis z OZ nebo 
podobné evidence) 

- nabídková cena ve formě vyplněné Přílohy 1 
- podepsaný návrh smlouvy o dílo se všemi podmínkami 

danými tímto zadáním zakázky 
 
Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním 
nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné chápání 
soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená 
nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat 
dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 
 
 
Zadavatel nebude v průběhu plnění této veřejné zakázky 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

poskytovat zálohy. Dodávka bude uhrazena po jejím 
kompletním dodání na základě řádně vystaveného účetního 
dokladu (faktury) a předem odsouhlasených dodacích listů. 
Splatnost faktury je 14 dnů. 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob 
zpracování nabídkové 
ceny  

Cenová nabídka bude zpracována formou úplného vyplnění 
Přílohy 1 (specifikace zakázky). Uchazeč může nabídku 
doplnit například katalogovými listy nabízeného zboží. 
Připouští se pouze jedna nabídka od každého dodavatele. 
Základní kvalifikační předpoklady budou prokázány 
podepsaným čestným prohlášením (Příloha 2). Kvalifikační 
předpoklady budou prokázány ověřeným výpisem 
z obchodního rejstříku nebo obdobné evidence, ne starším 90 
dnů. Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy, která 
respektuje všechny skutečnosti uvedené v této výzvě. 
Nabídky budou doručeny v zalepených obálkách, výrazně 
označených nápisem Cenová nabídka – fyzikální laboratoř 
nejpozději do 12.12.2013 do 8 hodin do sekretariátu Střední 
školy spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474. Včasné 
doručení nabídky je rizikem uchazeče, pozdě doručené nabídky 
nebudou otevírány ani hodnoceny. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit 
kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, 
aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to 
po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), minimálně však do konce roku 2025. 

Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce, cena v českých 
korunách. 

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace ve formě Přílohy 1 (specifikace 
zakázky) a Přílohy 2 (čestné prohlášení) je ke stažení na profilu 
zadavatele: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilJihoceskyKraj 
dále na stránkách www.sous.cz a www.msmt.cz 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit kdykoliv před podpisem smlouvy s 
dodavatelem.  
 
Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 
uchazečům, musí být podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 
www stránky ZS. 
 
 
 
Jméno: Petr 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

Příjmení: Draxler 
E-mail: draxler@sous.cz 
Telefon: 381 254 166 

 
 
 
 
V Táboře dne 21.11.2013    Ing. Petr Draxler, ředitel školy 
 
 
 
 
 


